
rZa 

11111Cr 	Unive.rsiclaci Nacional de Salta 

- 
FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
lel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

- 1 1 7 SALTA, Q 4 ABR 2011 

Expediente N° 14.011/14 

VISTO: La Resolución FI N° 909-HCD-14 mediante la cual se tiene por aceptada, a partir 

del 18 de junio de 2014, la renuncia presentada por el Ing. Juan Pablo Gutiérrez, al cargo 

de Auxiliar Docente de Primera Categoría Interino, con Dedicación Simple, en la 

asignatura "Algebra Lineal y Geometría Analítica" de las carreras de Ingeniería de esta 

Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Resolución FI N° 909-HCD-14 por un error Administrativo se consigno 

erróneamente el número de Expediente por lo que es procedente salvar el mismo; 

Que la Resolución CS N° 544/11 permite subsanar errores materiales producidos 

en resoluciones de los Consejos Directivos mediante resoluciones de Decanato; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.Rectificar el número de Expediente de la Resolución FI N° 909-HCD-14 de 

la siguiente manera: 

donde se lee " 	Expediente N° 14.129/14....." 

debe leerse " 	Expediente N° 14.011/14 

ARTICULO 2°.- Dejar establecido que la presente Resolución es refrendada por la Sra. 

Página 1 de 2 



@II

frae:  
rai  Universidad Nacional de Salta 

FA C U LTA D DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14.011/14 

Secretaria Académica, por encontrarse la Directora General Administrativa Económica en 

uso de la Licencia Médica. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Prof. Florencia 

ALURRALDE, Ing. Juan Pablo GUTIERREZ, Dpto. Personal, Dpto. Docencia y a 

Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 

RAF. 
Página 2 de 2 

RESOLUCIÓN FI t ® 1 1 7- D- 2017 

1NG. PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA- UNSa 
DRA. ANAL IA IRMA KOMERO 

SECRETARIA ACADEMICA 
FACULTAD DE INGENERIA - uware 


	Page 1
	Page 2

